
 

 

Üstün yıkama özelliğiyle klozetlerde hijyen 
hakimiyeti: SEREL Purewash 

Elginkan Topluluğu’nun, armatür ve vitrifiye alanındaki öncü ve köklü üyesi E.C.A. SEREL, inovatif 
ürünleriyle sektöre pratik çözümler sunmaya devam ediyor. İnce tasarım çizgisine sahip Purewash 

klozetler, üstün yıkama fonksiyonları sayesinde kullanıcısına standart klozet özelliklerinin ötesinde, 
maksimum hijyen çözümü sunuyor. 5 farklı modeliyle değişen ihtiyaçlara yönelik çözümler sunan 

Purewash, kanalsız yapısı sayesinde klozetlerin daha pratik temizlenmesine imkan tanıyor. 

Türkiye seramik sağlık gereçleri pazarının öncü markası E.C.A. SEREL’in inovatif tasarım ürünü Purewash, 
üstün yıkama fonksiyonları sayesinde kullanıcısına alışılagelmiş klozet özelliklerinin ötesinde, ideal 
temizlik ve hijyen çözümü sunuyor. Standart ürünlerde suyun klozet kanalındaki deliklerden dağılması 
hem deliklerin hem de kanalın temizlenmesini zorlaştırarak, zaman içerisinde istenmeyen bakterilerin 
oluşmasına sebep olabiliyor. SEREL, tüm bu sorunları göz önünde bulundurarak gerçekleştirdiği çalışmalar 
neticesinde, temizleme suyuna tam hükmediyor. Bu sayede klozetin iç yüzeyinin yıkanmasını sağlayan ve 
kanal kısmının temizlenmesi sorununu ortadan kaldıran Purewash, hijyene imzasını atıyor. 

SEREL Purewash ile suyu yönlendiren inovatif özellik 

SEREL Purewash klozet, suyu yönlendirebilme özelliği sayesinde, tüm iç yüzeylerin hassas bir dağılımla 
yıkanmasına imkan tanıyor. Hızlı ve üstün temizlik anlayışına yeni bir yorum getiren ürünün sahip olduğu 
inovatif Hygiene+ yüzey teknolojisi, “Önce Sağlık” anlayışını ön plana çıkarıyor. Kullanıcılar bu sayede 
konut, işyeri, okul, alışveriş merkezi, restoran gibi ortak yaşam alanlarında SEREL Purewash klozetleri 
kullanarak hijyen ayrıcalığı yaşıyor. Kullanıcı dostu ürün, temizliğinin son derece pratik olmasıyla da 
zamandan tasarruf sağlıyor. 

Girinti ve çıkıntısız modern tasarım 

Kullanıcı dostu SEREL Purewash klozetler, yıkama haznesinde girinti ve çıkıntılar olmayacak şekilde 
tasarlandığı için modern bir görünüm sunuyor. Dış tasarımları ile günümüz ihtiyaçlarını karşılayacak zarif 
hatlara sahip şekilde oluşturulan ürün, duvara gömülü rezervuar takımlarıyla yer tasarrufunda avantaj 
sağlıyor. Modern tarza uyumlu bir estetik anlayışa sahip Purewash, zeminle temasının olmaması sebebiyle 
banyoların yüzey temizliğinde de yardımcı oluyor. Kullanıcısına 5 farklı yıkama sistemli seçenek sunan 
SEREL Purewash ürünleri arasında Rıta 52 cm Purewash Asma Klozet, Sapphire 52 cm Purewash Asma 
Klozet, Smart Kanalsız Asma Klozet, Star 52 cm Purewash Kanalsız Asma Klozet ve Friendly Purewash 
Kanalsız BTW Klozet yer alıyor. 
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